PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PAPANDUVA
Referência: EDITAL N. 001/2021 - TESTE SELETIVO PARA INGRESSO AO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DA PROCURADORIA DO MUNICÍPIO DE PAPANDUVA/SC.

O Município de Papanduva TORNA PÚBLICO a nota da prova escrita e a situação dos
candidatos inscritos para o processo de seleção de estagiários de graduação em Direito para
atuarem junto à Procuradoria do Município:

Candidato Nota Situação

Camilly de Fátima Lemes 61 APROVADO

Debora Regina Schroeder 0 Informou a desistência

Andrelize de Souza 0 Reprovado*

Anny Camilly Kaspchach 0 Reprovado*

Bruna Larissa Nunes 0 Reprovado*

Eduardo Bosse Ribas 0 Reprovado*

Erick Augusto Kluska 0 Reprovado*

Felipe Eduardo Atanasio 0 Reprovado*

Franciele Schlucubier Kosteski 0 Reprovado*

Jean Becker 0 Reprovado*

Paola Sabrina Ribas Pimentel 0 Reprovado*

Scheila Fernandes Cordeiro 0 Reprovado*

Suzan Lemes da Silva 0 Reprovado*

Thalia Aparecida Rodrigues 0 Reprovado*

Vilciane Puerari 0 Reprovado*

   *  - não participou ou não finalizou a prova no tempo previsto no edital

Os recursos em face da presente publicação serão aceitos até às 17 horas do dia
17/06/2021, e deverão ser protocolados presencialmente junto ao Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura, no Paço Municipal.

Papanduva, 17 de junho de 2021.